*Stolam percipit sequentem*

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptismo cum Introductione		6	Annue circiter		30
A Matrimony Benedictione		6			30
A Majori Sepultura		51		1	42
A Minori Sepultura		12		0	36
Totus itaque Stolae proventus cum praemissis accidentibus facit				23	13

Jus Patronatus vendicant Sibi Incolae loci et Domini Terrestres. Egeret pro Sui Congrua Subsistentia pluribus adminiculis.

*Proventus Ludimagistri*

Fundum Parochialem nullum habet, sed Dominalem incolit, a quo Annue aut Taxam, aut rabotas, prout Convenit, [prae]stat.

Stolae Proventus, uti et alios nullos habet.

Egeret pro Sui Subsistentia Fundo ac alys id genus adminiculis.

416 Keselymező, КОШЕЛОВО [UA], Kárpátontúli terület Huszti járás; CONSCRIPTIO1741: -; CAT1792: Keselymező, Huszti esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Keselymező, Huszti esp. ker.

[146v]

[31] Parochia Possessionis Vajnágh<sup>417</sup>

Filialem habet nullam. Structura Ecclesiae Lignea in Statu Commodo, calice Stanneo pari patena ac apparamentis duplicis ordinis ex Tela alba linea provisa. Proventus habet nullos.

*Proventus Parochi*

Fundum Parochialem incolit, in quo Domum Suis Sumptibus erectam habet. Agros pro utraque Calcutura pro inseminandis Avenae metretis 24, procreationis Speratur Duplum annuatim in medietate 24 metret[as] Sing[ula] a 6 denariis Pretio loci aestimando [faciunt] *florenos 2 denarios 24*  
Prata Parochialia nulla.

Item habet a Camera Salinaria Annuatim 4 Centenarios Salis, pro quibus tam juxta Institutionem Officij Salinarj deponit 1 fl[orenum] Rh[enensem] [et] 2 denarios, quemlibet Centenarium hic Loci Pretio a 2 florenis [et] 3 denariis Computando, demptis itaque deponi solitis efficiunt *florenos 7 denarios 10*

Lignationem Cum Communitate habet liberam, quam, uti et alia Necessaria ipsemet sibi procurat.

Praeter hos idealiter appositos nullos alios exceptis industrialibus percipit proventus.

Quae omnia praemissa loci pretio aestimata faciunt *florenos 9 denarios 34*

*Stolam percipit sequentem*

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptismo cum Introductione		6	Annue circiter		30
A Matrimonij Benedictione		6			24
A Sepultura Majori		51		1	42
A Minori Sepultura		12			48
Totus itaque Stolae proventus cum praemissis accidentibus facit				12	58

Jus Patronatus vendicant Sibi Incolae Loci et Domini Terrestres.

Egeret pro sui Congrua Subsistentia agris, ac alijs id genus adminiculis.

*Proventus Ludimagistri*

Fundum parochialem habet nullum, sed Dominalem incolit, a quo Annuatim vel taxam, vel rabortas, ut Convenit [prae]stat.